
RS Capital ApS

CVR-nr.: 42936774

Høghus 64
8300 Odder

Årsrapport
27. december 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2023

Rune Bang Stampe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RS Capital ApS
Høghus 64
8300 Odder

CVR-nr.: 42936774
Regnskabsår: 27/12/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 61.044 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 27. dec. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		75.000
Øvrige finansielle omkostninger		-13.956
Ordinært resultat før skat		61.044
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		61.044
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		61.044
I alt		61.044

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		937.369
Finansielle anlægsaktiver i alt		937.369
Anlægsaktiver i alt		937.369
Likvide beholdninger		2.798
Omsætningsaktiver i alt		2.798
AKTIVER I ALT		940.167

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		61.044
Egenkapital i alt		101.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.369
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		721.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		839.123
Gældsforpligtelser i alt		839.123
PASSIVER I ALT		940.167

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

1

Noter

1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabet har et eventualaktiv på 3 tkr., svarende til beregnet skatteværdi af årets underskud. Grundet usikkerheden om tidshorizonten for udnyttelse heraf, er aktivet således indarbejdet i balancen med 0 kr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0